Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Porto Esperidião
Av. Mal. Rondon, 560 - C/P 11 - Fones: (65) 3225-1166 e 3225-1205 - Cep 78.240-000

PORTARIA N* 02/19, de 07 de janeiro de 2019.

CONSTITUI A COMISSÃO DE

LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PORTO ESPERIDIÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS...

Gelsivane Esperdião Mariano, Presidente da Câmara Municipal de Porto Esperidião,
Estado de Mato Grosso, com base nas suas atribuições legais, amparado pelo
disposto no artigo 15, incisos X, XII e XXVII, cumulado com o artigo 10 do Regimento
Interno desta Casa de Leis,

RESOLVE

Art. ie - NOMEAR os Vereadores Adriana Cristina Trava e Ailton Picada de Lara e a
servidora efetiva Adma Figueiredo de Aquíno, para, sob a presidência da primeira,
comporem a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Porto Esperidião no
exercício de 2019.

Art. 2« - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3« - Revogam se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE...
PUBUQUE-SE...

CUMPRA-SE...

Gabinete do Presidente
Câmara Municipal de Porto Esperidião

Em 07 de janeiro de 2019•
/ i

Ge sperdíão Mariano
Presidente